
MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY BÍLINA 
Teplická 899, 418 28 Bílina, IČ 70885222 

Tel.:  417 821 777, 417 821 666          

 
 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

 

„Provedení opravy vozidla Multicar M26 A“ 
 

Systémové číslo zakázky: P21V00000077 

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele 
Městské technické služby Bílina, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Teplická 899, 418 01 Bílina  

Datová schránka 3tbk52d  

IČO zadavatele 70885222 

DIČ zadavatele CZ70885222 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 

Ing. Oĺga Roučková, ředitelka MTS 

Bílina 

Administrátor zadávacího 

řízení  

Ivana Merhoutová,  

Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

Kontaktní osoba Ivana Merhoutová 

Telefon +420 736446887 

E-mail merhoutova@nixin.eu  

 

             
  
Zadavatel Vás  

VYZÝVÁ 
 

K předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu za podmínek 
uvedených dále. 
 
1. Předmět zakázky:   

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby je uzavření 
objednávky s předpokládanou hodnotou max. 500 000,- Kč bez DPH. Předmětem 
plnění je oprava vozidla Multicar M26 A, kdy oprava nepřesáhne dobou trvání 6 
měsíců od datumu akceptace objednávky a uveřejnění v registru smluv. Zadavatel 
vyžaduje poskytnutí záruky alespoň v délce 1 roku. 

mailto:merhoutova@nixin.eu


MĚSTSKÉ TECHNICKÉ SLUŽBY BÍLINA 
Teplická 899, 418 28 Bílina, IČ 70885222 

Tel.:  417 821 777, 417 821 666          

 
 
 

2. Lhůta pro podání nabídek:   14.5.2021 do 11:00 hodin 

 
3. Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.bilina.cz/contract_display_385.html 

  
4. Délka zadávací lhůty:   4 měsíce 

 
5. Základní hodnotící kritérium:  Nejnižší nabídková cena včetně DPH 

 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  500.000,- Kč bez DPH 
 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace:  
Účastník v rámci své nabídky prokáže splnění základní a profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace. 
 

8. Další požadavky na zpracování nabídky:  
Podrobná specifikace požadavků na zpracování nabídky a další podmínky pro 
plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 
 
 

V Bílině dne 27.4.2021 
 
 

 
 

……………………………………………... 

Ing. Oĺga Roučková, ředitelka MTSB 

https://zakazky.bilina.cz/contract_display_385.html

		2021-04-27T08:41:59+0200
	Ing. Olga Roučková




